
ZARZĄDZENIE NR  40/SOR/24 

BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁMŻY 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

 
w sprawie upoważnienia do sporządzania aktu pełnomocnictwa do głosowania  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

    

      Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1.  Do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. upoważniam następujących pracowników Urzędu 

Miasta Chełmży: 

1) Sylwię Piątkowską – inspektora w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich; 

2) Małgorzatę Jaworską – podinspektora w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich; 

3) Bernadetę Langowską – specjalistę w Wydziale Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

  

     § 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje zakres czynności niezbędnych do 

sporządzenia aktu pełnomocnictwa, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzania aktu 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2022 r. poz. 1781 oraz 

z 2023 r. poz. 1508). 

     

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

 

 

 


